
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº Jos /87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuiç�es, tendo em vista o ccnstante no Me
mo DAA nº 258/87, 

R E S O L V E 

Dispensar, o servidor EDEIJAVÁ RODRIGUES LIRA, da fun -
ção de Chefe da Seção de Registro de Diplomas (FG-8), a partir de 
09.03.87. 

Brasilia, J=t- d€ março de 1987. 

�E 
Reitor 

CC.: VRT/DECANOS/DAA/DRH/PES/SDP/ACS/SCA/AAP 

Ir. 


